Requerimento

Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa Legislativa,

Deputado Carlão Pignatari

Solicito que o documento anexo seja juntado ao Projeto de Lei nº 67, de 2021, de autoria deste

Parlamentar, que já foi distribuído ao Nobre Deputado Paulo Fiorilo para registro de parecer na

Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

Atenciosamente,

Deputado Coronel Nishikawa